



ErgoLand			1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας Εργασιών												Σελίδα 2		
Α/Α	Ενδειξη εργασιών	Α.Τ.	Είδος Μονάδας	Εργασίες αρχικού προϋπολογισμού			Εργασίες προηγούμενου πίνακα				Προτεινόμενες εργασίες παρόντα πίνακα				Σε ΕΥΡΩ		
				Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Επί πλέον Απο Προϋπολογισμό	Επί έλλειπτον
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
Από μεταφορά					72.912,00								50.518,61		8.316,61	30.710,00	
6	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες, με πλάτος πυθμένα έως 3,00m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση.Πα βάθος ορύγματος 4,01 έως 6,00m.	6	M3	200	11,92	2.384,00						8,05	11,92	95,96		2.288,04	
7	Επίχωσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου για συνολικό πάχος επίχωσης άνω των 50cm.	7	M3	200	12,42	2.484,00						8,05	12,42	99,98		2.384,02	
8	Λειτουργία εργοταξιακών αντλητικών συγκροτημάτων . Αντλητικά συγκροτήματα diesel ή βενζινοκίνητα. Ισχύος 5,0 έως 10,0 HP.	8	Ωρες	500	9,30	4.650,00						2.500	9,30	23.250,00		18.600,00	
9	Λειτουργία εργοταξιακών αντλητικών συγκροτημάτων . Αντλητικά συγκροτήματα diesel ή βενζινοκίνητα. Ισχύος 1,0 έως 2,0 HP.	9	Ωρες	900	4,60	4.140,00						8.295	4,60	38.157,00		34.017,00	
10	Σφράγιση αρμών διακοπής σκυροδέτησης με υδροδιογκούμενη πολυμερή μαστίχη.	10	MM	920	8,20	7.544,00						406,93	8,20	3.336,83		4.207,17	
11	Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων, που έφεραν ασφατικές στρώσεις μέσου πάχους 5cm.	11	M2	50	12,40	620,00						1	12,40	12,40		607,60	
12	Αντιστηρίξεις παρειών χάνδακος με μεταλλικά πετάσματα.	12	M2	200	34,60	6.920,00						1	34,60	34,60		6.885,40	
(ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ) Σύνολο:						101.654,00	101.654,00							115.505,38	115.505,38	60.933,61 13.851,38 (13,63%)	47.082,23
Σε μεταφορά						101.654,00								115.505,38			

ErgoLand

1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας Εργασιών

Σελίδα 3

Α/Α	Ενδειξη εργασιών	Α.Τ.	Είδος Μονάδας	Εργασίες αρχικού προϋπολογισμού			Εργασίες προηγούμενου πίνακα				Προτεινόμενες εργασίες παρόντα πίνακα				Σε ΕΥΡΩ		
				Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Επί πλέον Απο Προϋπολογισμό	Επί έλαττον Απο Προϋπολογισμό
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
Από μεταφορά						101.654,00								115.505,38			
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ																	
1	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με χρήση κρουστικού εξοπλισμού μειωμένης απόδοσης.	13	M3	22	171,12	3.764,64					36,11	171,12	6.179,14		2.414,50		
2	Σκυρόδεμα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20.	14	M3	22	106,00	2.332,00					36,11	106,00	3.827,66		1.495,66		
3	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με εποξειδικά υλικά.	15	Χγρ.	800	9,50	7.600,00					800	9,50	7.600,00				
4	Επίχρισμα πατητό εσωτερικών επιφανειών υπονόμων και φρεατίων πάχους 2,0cm	16	M2	300	10,20	3.060,00					300	10,20	3.060,00				
(ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ) Σύνολο:						16.756,64	16.756,64						20.666,80	20.666,80	3.910,16	3.910,16 (23,33%)	
Σε μεταφορά																	
						118.410,64							136.172,18				

ErgoLand		1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας Εργασιών														Σελίδα 4	
Α/Α	Ενδειξη εργασιών	Α.Τ.	Είδος Μονάδας	Εργασίες αρχικού προϋπολογισμού				Εργασίες προηγούμενου πίνακα				Προτεινόμενες εργασίες παρόντα πίνακα				Σε ΕΥΡΩ	
				Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Επί πλέον Απο Προϋπολογισμό	Επί έλαττον
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
Σύνολο Εργασιών							118.410,64								136.172,18	17.761,54	
	Ενισαία έκπτωση	Μερικό Σύνολο	4 %				118.410,64								136.172,18	64.843,77	47.082,23
							-4.736,43								-5.446,89	-2.593,75	-1.883,29
							113.674,21								130.725,29	62.250,02	45.198,94
	Ενισαίο όφελος	Μερικό Σύνολο	18 %				113.674,21								130.725,29	62.250,02	45.198,94
							20.461,36								23.530,55	11.205,00	8.135,81
							134.135,57								154.255,84	73.455,02	53.334,75
	Ενισαία απρόβλεπτα	Μερικό Σύνολο					134.135,57								154.255,84	73.455,02	53.334,75
							20.120,34								0,07		20.120,27
							154.255,91								154.255,91		73.455,02
	Συμβατική μεταβολή Καμία μεταβολή						154.255,91								154.255,91		
	Αναθεώρηση	Μερικό Σύνολο					154.255,91								154.255,91	73.455,02	73.455,02
							195,71								195,71		
							154.451,62								154.451,62		
	Φ.Π.Α 24%	Μερικό Σύνολο	24 %				154.451,62								154.451,62	73.455,02	73.455,02
							37.068,39								37.068,39	17.629,20	17.629,20
							191.520,01								191.520,01	91.084,22	91.084,22
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ							191.520,01								191.520,01	91.084,22	91.084,22
Συνολικά ποσά έργου							191.520,01								191.520,01	91.084,22	91.084,22
				Τελική μεταβολή >								0,00				0,00	
Τελικό ποσό παρόντος ΕΥΡΩ : ΕΚΑΤΟΝ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΜΙΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ και ΕΝΑ Λεπτά(191.520,01)																	
ErgoLand																	
ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΝΑΔΟΧΟ				ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΒΛΕΨΗ				ΘΕΩΡΗΘΗΣΕ									
ΣΑΛΑΜΙΝΑ ...../...../2019				ΣΑΛΑΜΙΝΑ .../.../2019				ΣΑΛΑΜΙΝΑ ..../..../2019									
								Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Τ.Υ									
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ				ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ				ΚΡΙΤΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ									
				ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Τ.Ε													

**1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας Εργασιών**  
**ΟΛΕΣ ΟΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΣΕ ΕΥΡΩ**

Δ Α Π Α Ν Ε Σ	ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟΥ		ΠΑ Ρ Ο Ν Τ Α	ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΑΠΟ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΡΧΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ	134.135,57		154.255,84	20.120,27
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ ΑΡΧΙΚ. ΣΥΜΒΑΣΗΣ	20.120,34		0,07	-20.120,27
ΣΥΜΒΑΤΙΚΟ ΠΟΣΟ	154.255,91		154.255,91	0,00
Συμβατική μεταβολή : 154.255,91-154.255,91 / 154.255,91=>Καμία μεταβολή				
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	195,71		195,71	0,00
ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	154.451,62		154.451,62	0,00
ΠΟΣΟ ΓΙΑ Φ.Π.Α.	37.068,39		37.068,39	0,00
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ	191.520,01		191.520,01	0,00